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DREJTORATI PER SHENDETIESI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

NJOFTIM

Lista e Kandidatéve t& cilét kané marré pjes€ né testin me shkrim sipas konkursit me nr. 642 t& dates
27.07.2020 dhe rezultatet e tyre.

Titulli véndit t¢ punés: Zyrtar i t& Hyrave Financiare .

Numri I references: 642/2020
Data e njoftimit : 07.09.2020

NR.1 EMRI DHE MBIEMRI I APLIKANTIT Pikét vlerésuara nga
Aplikacionit anétarét e Komisioni
SHKENDIJE BYTYCI - PUKAJ 53 - piké
VIOLETE RAMCAJ 52 - piké
NEXHMEDIN MAXHARRAJ 64 - piké
FATON ALIHAJDARAJ 52 - piké
RAJMONDA ZEKAJ 90 - piké
ALBAN MEHAJ 56 - piké
KASTRIOT IDRIZAJ 92 - piké
ISMET DEMAJ 60 - pike
L ALBERT HASANA) 50 - piké
L FATMIR AVDIJAJ 66 - piké
|
L

Verejtje: aplikanteve t& cileve nuk u &shté cekur emri me lart& konsiderohen se nuk kané kaluar pragun
pér t&€ vazhduar me tutje ne procedure.

Té gjithé aplikantét, kané ¢ drejté né afat prej 3 ditésh, qasje né testin me shkrim né objektin e
komunés, zyra nr.206 - kati I, nga data e pranimit t& njoftimit.




